
UCHWAŁA NR II/23/2024 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Nurzec-Stacja 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz § 23 Załącznika do Uchwały Nr 
XXVII/187/2018 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 27 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Nurzec-Stacja (tj. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 3910, z 2019 r. poz. 135, z 2021 r. poz. 2644.) 
Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy Nurzec-Stacja na rok 2024 w brzmieniu zawartym w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjąć plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nurzec-Stacja na 2024 rok stanowiący załącznik 
Nr 2. 

§ 3. Przyjąć plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy Nurzec-Stacja na 2024 rok 
stanowiący załącznik Nr 3 

§ 4. Przyjąć plan pracy Komisji Problemowo-Budżetowej Rady Gminy Nurzec-Stacja na 2024 rok 
stanowiący załącznik Nr 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Grzyb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4807B243-7DAF-4B3F-BCFC-A0DDD5AD244E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/23/2024 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY NURZEC-STACJA 
NA 2024 ROK 

Lp. Termin 
posiedzenia 

 
T e m a t y k a  

 
U w a g i 

1. czerwiec 1. Informacja o dokonanych umorzeniach oraz 
udzielonych ulgach za rok 2023 na podstawie uchwały 
Nr XXVI/157/10 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 
24 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i 
trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
należności pieniężnych o charakterze cywilno-
prawnym przypadających Gminie Nurzec-Stacja lub 
jej jednostkom organizacyjnym oraz niepodatkowych 
należności budżetowych o charakterze publiczno-
prawnym do których nie stosuje się przepisów ustawy 
ordynacja podatkowa.  
2. Raport o stanie Gminy Nurzec-Stacja za 2023 r. 
3. Sprawozdania budżetowe i finansowe za 2023 r.  
- zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2023 
rok. 
- udzielenie Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

 

2. wrzesień 1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za 
okres roku szkolnego 2023/2024. 

 

3. listopad 1. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 
2025 r. 

 

  4. grudzień 1. Uchwalenie budżetu gminy na 2025 rok. 
2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Nurzec-Stacja na 2025 r. i lata następne. 
3. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2025 
rok. 
4. Plan pracy Rady Gminy Nurzec-Stacja na 2025 rok. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4807B243-7DAF-4B3F-BCFC-A0DDD5AD244E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/23/2024 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY NURZEC-STACJA 
NA 2024 ROK 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematyka U w a g i 

1. czerwiec 1. Informacja o dokonanych umorzeniach oraz 
udzielonych ulgach za rok 2023 na podstawie uchwały 
Nr XXVI/157/10 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 24 
czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i 
trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
należności pieniężnych o charakterze cywilno-
prawnym przypadających Gminie Nurzec-Stacja lub jej 
jednostkom organizacyjnym oraz niepodatkowych 
należności budżetowych o charakterze publiczno-
prawnym do których nie stosuje się przepisów ustawy 
ordynacja podatkowa.  
2. Raport o stanie Gminy Nurzec-Stacja za 2023 r. 
3. Sprawozdania budżetowe i finansowe za 2023 r.  
- zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2023 
rok. 
- udzielenie Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

 

2. wrzesień 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za 
okres roku szkolnego 2023/2024. 

 

3. listopad 1. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 
2025 r. 

 

4. grudzień 1. Uchwalenie budżetu gminy na 2025 rok. 
2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Nurzec-Stacja na 2025 r. i lata następne. 
3. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2025 
rok. 
4. Plan pracy Rady Gminy Nurzec-Stacja na 2025 rok. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4807B243-7DAF-4B3F-BCFC-A0DDD5AD244E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/23/2024 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY NURZEC-STACJA 
NA 2024 ROK 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematyka U w a g i 

1. czerwiec 1. Informacja o dokonanych umorzeniach oraz 
udzielonych ulgach za rok 2023 na podstawie uchwały 
Nr XXVI/157/10 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 24 
czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i 
trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
należności pieniężnych o charakterze cywilno-
prawnym przypadających Gminie Nurzec-Stacja lub 
jej jednostkom organizacyjnym oraz niepodatkowych 
należności budżetowych o charakterze publiczno-
prawnym do których nie stosuje się przepisów ustawy 
ordynacja podatkowa.  
2. Raport o stanie Gminy Nurzec-Stacja za 2023 r. 
3. Sprawozdania budżetowe i finansowe za 2023 r.  
- zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2023 
rok. 
- udzielenie Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

 

2. wrzesień 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za 
okres roku szkolnego 2023/2024. 

 

3. listopad 1. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 
2025 r. 

 

4. grudzień 1. Uchwalenie budżetu gminy na 2025 rok. 
2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Nurzec-Stacja na 2025 r. i lata następne. 
3. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2025 
rok. 
4. Plan pracy Rady Gminy Nurzec-Stacja na 2025 rok. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4807B243-7DAF-4B3F-BCFC-A0DDD5AD244E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/23/2024 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI PROBLEMOWO-BUDŻETOWEJ RADY GMINY NURZEC-STACJA 
NA 2024 ROK 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematyka U w a g i 

1. czerwiec 1. Informacja o dokonanych umorzeniach oraz 
udzielonych ulgach za rok 2023 na podstawie uchwały 
Nr XXVI/157/10 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 24 
czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i 
trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
należności pieniężnych o charakterze cywilno-
prawnym przypadających Gminie Nurzec-Stacja lub 
jej jednostkom organizacyjnym oraz niepodatkowych 
należności budżetowych o charakterze publiczno-
prawnym do których nie stosuje się przepisów ustawy 
ordynacja podatkowa.  
2. Raport o stanie Gminy Nurzec-Stacja za 2023 r. 
3. Sprawozdania budżetowe i finansowe za 2023 r.  
- zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2023 
rok. 
- udzielenie Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

 

2. wrzesień 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za 
okres roku szkolnego 2023/2024. 

 

3. listopad 1. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 
2025 r. 

 

4. grudzień 1. Uchwalenie budżetu gminy na 2025 rok. 
2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Nurzec-Stacja na 2025 r. i lata następne. 
3. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2025 
rok. 
4. Plan pracy Rady Gminy Nurzec-Stacja na 2025 rok. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4807B243-7DAF-4B3F-BCFC-A0DDD5AD244E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/23/2024 RADY GMINY NURZEC-STACJA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY NURZEC-STACJANA 2024 ROK
	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY NURZEC-STACJANA 2024 ROK
	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY NURZEC-STACJANA 2024 ROK
	Załącznik 4 - PLAN PRACY KOMISJI PROBLEMOWO-BUDŻETOWEJ RADY GMINY NURZEC-STACJANA 2024 ROK


		2024-06-18T06:58:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




